

**NOTA DE PRESUPUESTO**

**CLIENTE:** MUNICIPALIDAD DE CAP. BADO

**R.U.C.:** 80010471-4

**FECHA:** 27/03/2025

**OBRA:** LOTE 1: Construcción de empedrado sobre calle Gral. Caballero entre Mayor de Jesús Martínez y Cap. Genes

**UBICACIÓN:** CAPITAN BADO - BARRIO PRIMAVERA

PRESUPUESTO CUADRA 1					
Nº	RUBRO	CANT.	UM	PRECIO UNITARIO	P.TOTAL
1	PROVISION Y COLOCACION DE CARTEL DE OBRA	1,00	UN	1.400.000	1.400.000,00
2	MARCACION Y REPLANTEO CON EQUIPO TOGRAFICO	1530,00	M2	3.500	5.355.000,00
3	PERFILADO CON MAQUINA Y COMPATACION DE TERRENO	1530,00	M2	3.000	4.590.000,00
4	PREPARACION DE TERRENO PARA CAJA DE EMPEDRADO CON ARENA LAVADA DE 20CM	1530,00	M2	17.850	27.310.500,00
5	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO DE PIEDRA BLANCA MACEADA	1530,00	M2	43.500	66.555.000,00
6	CORDON	302,00	ML	38.500	11.627.000,00
7	COMPACTACION DE PAVIMENTO EMPEDRADO	1530,00	M2	8.500	13.005.000,00
8	PROVISION Y COLOCACION (ESPARCIDA) DE PIEDRA TRITURADA DE 6TA DE EMPEDRADO	1530,00	M2	9.500	14.535.000,00
9	LIMPIEZA FINAL Y RETIRO DE ESCOMBROS	1,00	GL	1.500.000	1.500.000,00
TOTAL GENERAL					145.877.500,00

**NOTA DE PRESUPUESTO**

**CLIENTE:** MUNICIPALIDAD DE CAP. BADO

**R.U.C.:** 80010471-4


**FECHA:** 27/03/2025

**OBRA:** LOTE 2: Construcción de empedrado sobre calle Gral. Caballero entre Cap. Genes y Tte. Fariña

**UBICACIÓN:** CAPITAN BADO - BARRIO PRIMAVERA

PRESUPUESTO CUADRA 2					
Nº	RUBRO	CANT.	UM	PRECIO UNITARIO	P.TOTAL
1	PROVISION Y COLOCACION DE CARTEL DE OBRA	1,00	UN	1.400.000	1.400.000,00
2	MARCACION Y REPLANTEO CON EQUIPO TOGRAFICO	1404,00	M2	3.500	4.914.000,00

3	PERFILADO CON MAQUINA Y COMPATACION DE TERRENO	1404,00	M2	3.000	4.212.000,00
4	PREPARACION DE TERRENO PARA CAJA DE EMPEDRADO CON ARENA LAVADA DE 20CM	1404,00	M2	17.850	25.061.400,00
5	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO DE PIEDRA BLANCA MACEADA	1404,00	M2	43.500	61.074.000,00
6	CORDON	261,00	ML	38.500	10.048.500,00
7	COMPACTACION DE PAVIMENTO EMPEDRADO	1404,00	M2	8.500	11.934.000,00
8	PROVISION Y COLOCACION (ESPARCIDA) DE PIEDRA TRITURADA DE 6TA DE EMPEDRADO	1404,00	M2	9.500	13.338.000,00
9	LIMPIEZA FINAL Y RETIRO DE ESCOMBROS	1,00	GL	1.500.000	1.500.000,00
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>133.436.900,00</b>

*CGH*  
**Cesar Gaona Gaona**  
**CIN° 1.051.069**  
**Propietario**  
  
**CONSTRUCTORA**  
**CESAR GAONA**  
**PROPIETARIO**  
**RUC: 1051069-9**

*cy*  
  
*recibido*  
*27/3/25*